
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 011706/2021 

Pregão Presencial nº 019/2021  
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 011706/2021 com a empresa WTM - Construções e 
Transportes LTDA – CNPJ nº 13.582.689/0001-51 no(s) valor(es) total (is) estimado(s) de R$ 3.222.160,00 (três milhões 
duzentos e vinte e dois mil cento e sessenta reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para executar serviços de 
restauração, recuperação e recapeamento de ruas em CBUQ no Município de Irecê/BA. Vigência: 17/06/2021 a 17/06/2022, 
podendo ser prorrogado na forma da lei. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 


